
2022年度
2022年４月  １日～
2023年３月31日( )

2023年度
2023年４月  １日～
2024年３月31日( )

2022年度
2022年４月  １日～
2023年３月31日( )

2023年度
2023年４月  １日～
2024年３月31日( )

（単位：百万円） （単位：百万円）

33,721

340
△12,458
3,810
301
640

△7,366
26,354

26,354
－

27,304

21,895
△285
2,004
8,145
1,543
33,302
60,606

60,606
－

706,073
525,882
180,191
136,447
43,743

499
2,331
683
－
818
2,350
6,683

955
641
658
2,255
48,171

－
－
－

767
767

47,403
14,864

－
△1,182
13,682
33,721
33,721

632,985
461,449
171,535
137,938
33,597

971
2,640
699
904
－

3,419
8,636

842
－
592
1,435
40,797

2,328
1,598
3,927

4,573
4,573
40,151
9,898
2,018
930

12,847
27,304
27,304

連結損益計算書 連結包括利益計算書

売上高
売上原価
売上総利益
供給販売費及び一般管理費
営業利益
営業外収益
　　受取利息
　　受取配当金
　　受取賃貸料
　　貸付金評価益
　　持分法による投資利益
　　雑収入
　　営業外収益合計
営業外費用
　　支払利息
　　貸付金評価損
　　雑支出
　　営業外費用合計
経常利益
特別利益
　　固定資産売却益
　　投資有価証券売却益
　　特別利益合計
特別損失
　　減損損失
　　特別損失合計
税金等調整前当期純利益
法人税、住民税及び事業税
過年度法人税等
法人税等調整額
法人税等合計
当期純利益
親会社株主に帰属する当期純利益

当期純利益
その他の包括利益
　　その他有価証券評価差額金
　　繰延ヘッジ損益
　　為替換算調整勘定
　　退職給付に係る調整額
　　持分法適用会社に対する持分相当額
　　その他の包括利益合計
包括利益
（内訳）
　　親会社株主に係る包括利益
　　非支配株主に係る包括利益

データセクション価値創造を支える基盤東邦ガスグループの価値創造イントロダクション
■  デ ー タ セクション

連結損益計算書／連結包括利益計算書
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